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（１）工事費内訳表

（２）法定福利費

工事価格のうち、現場労働者に関する健康保険、厚生年金保険及び雇用保険の法定の

事業主の負担額 円

　共通仮設費

1,200,000

純工事費

請負代金内訳書

住 所

商号又は名称

令和○年〇月○日

焼津市　　○○○　　地内

令和○年度　焼津市○○○○○○○工事

数量 金額単価工種区分・工種・種別

代 表 者 氏 名 印

直接工事費

共通仮設費

単位

工事価格

1

1

1

式

式

式

備考

　現場管理費

工事原価

　一般管理費等

139,221,000

1,890,000

143,591,000

1

1,280,000

260,000

工 事 名

工 事 場 所

請 負 代 金 内 訳

式

式

1

契約内容と同じ（工事名、工事場所）

※次ページ以降の内容（細目別内訳等）については、設計書に記載の項目のとおりとする


